
1 / 1

Název
zadavatele:

Česká republika – Správa
Krkonošského národního parku

Sídlo: Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí

IČO: 00088455

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup mobilních telefonů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00001469“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nákup mobilních telefonů" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Ivan Adam
Sídlo: Prostřední Lánov 303

54341 Lánov
IČO: 63182084
Datum a čas doručení nabídky: 28.09.2017 19:45
Nabídková cena: 148 164,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup mobilních telefonů":

Název: Ing. Ivan Adam
Sídlo: Prostřední Lánov 303

54341 Lánov
IČO: 63182084
Nabídková cena: 148 164,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Výpis ze živnostenského rejstříku

Ve Vrchlabí dne 3. 10. 2017

Ing. Bc. Lukáš Hrubý, odborný pracovník, v.r.


		2017-10-04T05:31:16+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




